2019年 5月 27日

各 位

                       会 社 名   株式会社 三陽商会

代表者名   代表取締役社長兼社長執行役員

岩田 功

（コード番号：8011 東証第一部）

問合せ先   経営統轄本部

企業コミュニケーション部長

岩崎 麻佐子

TEL（03）6380-5055

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2019年 3月 28日開催の第 76期定時株主総会において承認可決されました、定

款一部変更の件（決算期の変更）に伴い、下記のとおり株主優待制度の一部を変更するこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社の事業年度は、毎年 1月 1日から 12月 31日までとしておりましたが、2019年 3

月 28 日開催の第 76 期定時株主総会において承認可決されました、定款一部変更の件

（決算期の変更）により、事業年度を毎年 3 月 1 日から翌年 2 月末日までに変更する

ことに伴うものであります。

２．変更の内容

（変更前）

保有株式数 優待内容 基準日

100株以上 春の株主様ご優待セールご案内 毎年 12月 31日

100株以上 秋の株主様ご優待セールご案内 毎年 6月 30日

（変更後）

３．変更の時期

2020年 2月末日の基準日より変更いたします。

※経過期間となる本年 2019 年は、2019 年 6 月 30 日現在の株主名簿に記録された 100

株以上保有の株主様に、2019 年 10 月に開催を予定しております秋の株主様ご優待セー

ルのご案内をいたします。2020 年春に予定しております春の株主様ご優待セールの基準

日は、2020年 2月 29日となります。2020年秋以降の株主様ご優待セールの開催は、上

記の変更後の基準日となります。

以 上

保有株式数 優待内容 基準日

100株以上 春の株主様ご優待セールご案内 毎年 2月末日

100株以上 秋の株主様ご優待セールご案内 毎年 8月 31日

19314
新規スタンプ